令和３年９月１９日

新規指導員養成講習会

B 級昇級講習会

受講生 各位

特定非営利活動法人富山県ダンススポーツ連盟

理事長 笹山 治一

JDSF 公認２１０９０１

JDSF 公認指導員養成講習会及び B級昇級講習会中止のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご厚情を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、今般標記講習会ですが、富山県は直前までまん延防止重点措置が適用さ

れていまして、解除はされたものの、富山県独自の最高警戒レベルのステージ３

のままであり、富山県の意向も踏まえ、やむなく中止せざるを得ない状況となり

ました。現状では県外からの受け入れはステージ２以下にならないと許可にな

らない状況です。

 一度延期したにもかかわらず実施できないことに心よりお詫び申し上げます。

 このコロナウィルス感染症が終息に向かった暁には再び実施したいと存じま

すので事情をお察しいただきご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具